

Vognmand Rene Olesen ApS

Hadsundvej 482
8983 Gjerlev J

CVR-nr. 37 47 01 63

Årsrapport for 2022/23

(7. regnskabsår)

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. november 2023

Rene Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vognmand Rene Olesen ApS Hadsundvej 482 8983 Gjerlev J CVR-nr.: 37 47 01 63 Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 Hjemsted: Randers
Direktion	Rene Olesen, direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Østervold 31 8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive transportvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.028.443, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.182.869.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		10.054.088	10.546.253
Personaleomkostninger	1	-7.406.837	-7.917.926
Resultat før af- og nedskrivninger		2.647.251	2.628.327
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-1.005.853	-997.674
Resultat før finansielle poster		1.641.398	1.630.653
Finansielle indtægter	2	19.341	48.213
Finansielle omkostninger		-305.691	-327.947
Resultat før skat		1.355.048	1.350.919
Skat af årets resultat		-326.605	-322.759
Årets resultat		1.028.443	1.028.160
Overført resultat		1.028.443	1.028.160
		1.028.443	1.028.160

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.294.514	8.152.614
Indretning af lejede lokaler		<u>66.805</u>	<u>16.487</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>7.361.319</u>	<u>8.169.101</u>
Deposita		<u>225.000</u>	<u>225.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>225.000</u>	<u>225.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.586.319</u>	<u>8.394.101</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.566.013	4.643.422
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.593	88.840
Andre tilgodehavender		170.860	430.018
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		9.859	9.859
Periodeafgrænsningsposter		<u>120.904</u>	<u>139.533</u>
Tilgodehavender		<u>4.968.229</u>	<u>5.311.672</u>
Værdipapirer		<u>105.505</u>	<u>93.267</u>
Værdipapirer		<u>105.505</u>	<u>93.267</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.073.734</u>	<u>5.404.939</u>
Aktiver i alt		<u>12.660.053</u>	<u>13.799.040</u>

Balance 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		310.000	310.000
Overført resultat		<u>2.872.869</u>	<u>1.844.426</u>
Egenkapital		<u>3.182.869</u>	<u>2.154.426</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>923.767</u>	<u>718.492</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>923.767</u>	<u>718.492</u>
Leasingforpligtelser		<u>1.358.069</u>	<u>2.944.862</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>1.358.069</u>	<u>2.944.862</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	1.634.720	2.255.286
Kreditinstitutter		878.193	894.168
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.114.065	2.096.772
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.153	10.542
Skyldigt sambeskatningsbidrag		117.878	0
Anden gæld		2.223.472	2.724.492
Periodeafgrænsningsposter		<u>219.867</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.195.348</u>	<u>7.981.260</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.553.417</u>	<u>10.926.122</u>
Passiver i alt		<u>12.660.053</u>	<u>13.799.040</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.410.782	6.818.931
Pensioner	748.611	856.255
Andre omkostninger til social sikring	247.444	242.740
	<u>7.406.837</u>	<u>7.917.926</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>15</u>

2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.841	3.195
Andre finansielle indtægter	15.500	45.018
	<u>19.341</u>	<u>48.213</u>

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2022</u>	<u>30. juni 2023</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	5.200.148	2.992.789	1.634.720	0
	<u>5.200.148</u>	<u>2.992.789</u>	<u>1.634.720</u>	<u>0</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Som hel ejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

4 Eventualforpligtelser (fortsat)

Der er indgået servicekontrakter på selskabets lastbiler. Der er pt. en årlig forpligtelse på ca. t.kr. 528 - kontrakterne har udløb 28.02.2025, 30.06.2025, 31.05.2026, 28.02.2027 og 31.03.2027.

Der er indgået en aftale om leasing af varebil. Leasingaftalen er uopsigelig indtil 30.09.2023. De samlede leasingydelser i uopsigelsesperioden udgør ca. t.kr. 18

Der er huslejeforpligtelser på t.kr. 84 årligt. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør t.kr. 7.295, er t.kr. 7.064 finansieret ved finansiell leasing. Leasingforpligtelser er pr. 30. juni 2023 opgjort til t.kr. 2.993.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, der pr. 30.06.2023 udgør t.kr. 878 er der tinglyst virksomhedspant t.kr. 1.600. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver pr 30.06.2023 er: driftsmidler og inventar t.kr. 230 og debitorer t.kr. 4.566.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

René Bust Olesen

Direktør

Serienummer: 1feb258e-fa9c-47d1-b851-41963e08f0cd

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-11-15 18:16:47 UTC



Brian Levring Sørensen

Registreret revisor

Serienummer: b936fa15-2eba-4813-ae39-28020da838f2

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-11-15 18:37:35 UTC



René Bust Olesen

Dirigent

Serienummer: 1feb258e-fa9c-47d1-b851-41963e08f0cd

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-11-15 18:39:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: J32MMW-4TE1L-UX1G4-4YL81-BTOCI-7QPH4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**